
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ                

ШКОЛА № 31  ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

02 марта  2023 года                                                                                  № 147 

 

О функционировании волонтерского отряда «ЭХО» 

в МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной                               

в 2023-2024 учебном году 

В связи с началом 2023-2024 учебного года в целях упорядочивания 

работы школьных объединений обучающихся, повышения уровня  

воспитательной работы, контроля занятости обучающихся  во внеурочное 

время, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем волонтерского отряда «Эхо» педагога-

организатора Нарову Фатимет Магометовну.  

2. Утвердить следующий список волонтерского отряда «ЭХО»: 

- Егоров Артём Сергеевич; 

- Ерохин Даниил Сергеевич; 

- Данаева Хадижат Ниязбековна; 

- Дедов Юрий Юрьевич; 

- Лихачева Ангелина Сергеевна; 

- Никитин Максим Андреевич; 

- Панчук Анжела Руслановна; 

- Панюшкина Анастасия Викторовна; 

- Сазонов Данил Николаевич; 

- Тутка Анастасия Андреевна; 

- Чапина Ксения Денисовна; 

- Чикалин Даниил Дмитриевич. 

3. Руководителю волонтерского отряда «ЭХО» в своей работе 

руководствоваться положением о волонтерском отряде.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУООШ № 31 

имени П.Я. Штанько 

станицы Бесскорбной                                                        С.В. Тишина  

 

 


